日本放射線腫瘍学研究機構

会員各位

アキュレイ株式会社

謹啓

 平素より大変お世話になっております。

 この度、ユーザコミュニティーの AERO にて、CYBERKNIFE を使った CENTRAL LUNG TUMOR

TREATMENTに関するウェビナーを開催いたします。開催後にオンデマンド視聴もございます。皆

様のご参加をお待ちしています。

謹白

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝   開催概要    ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

本ウェビナーでは本邦より山梨大学医学部教授 大西洋先生にモデレーターをお務め頂き、サイバーナイフ治療を

テーマとした講演を開催致します。

Erasmus MC Cancer Institute にて非常に豊富なサイバーナイフ臨床経験をお持ちの Joost Nuyttens 医師より、中

枢型肺腫瘍へのサイバーナイフ治療について Tips をご紹介頂く予定です。

開催日時：2021 年 1 月 28 日（木） 16:00-17:00（日本時間）

タイトル：「TIPS AND TRICKS TO TREAT CENTRAL LUNG TUMORS WITH THE CYBERKNIFE® SYSTEM」

登 録 ペ ー ジ ： https://accurayexchange.com/events-webinars/webinars/tips-and-tricks-treat-central-lung-

tumors-cyberknifer-system

モデレータ： 山梨大学医学部 教授 大西 洋 先生

プレゼンター： Dr. Joost Nuyttens, Erasmus MC Cancer Institute

AERO ではアーカイブから過去の講演をオンデマンドでご視聴も可能ですのでご活用下さい。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

https://www.accuray.com/
https://accurayexchange.com/events-webinars/webinars/tips-and-tricks-treat-central-lung-tumors-cyberknifer-system
https://accurayexchange.com/events-webinars/webinars/tips-and-tricks-treat-central-lung-tumors-cyberknifer-system
https://accurayexchange.com/events-webinars/webinars/tips-and-tricks-treat-central-lung-tumors-cyberknifer-system